— 1 —

〔2022〕10号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  2022 年 6 月 6日

时  间：2022 年 6 月 6 日 下午 2:30-4:00

地  点：工控老楼 414室

主持人：叶  松

出  席：程  鹏、杨  倩、刘  勇、刘之涛、朱也也

请  假：邵之江

列  席：侯迪波、许  超、朱  亮、陈  曦、李  光

记录人：李青青

一、传达学习了习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成

立 100周年大会上的重要讲话精神，就各党团支部抓好学习贯彻

落实工作提出了有关意见和要求。

二、传达学习了习近平给南京大学留学归国青年学者的回信

 — 2 —

精神，就如何做好留学归国青年的思想引领和人才培育工作展开

了讨论交流。

三、学习了习近平总书记关于意识形态工作的重要论述，研

究讨论了学院意识形态有关工作，要求严格落实课堂、报告会、

论坛等领域的意识形态风险防控工作以及强化互联网领域舆情

风险研判。

四、讨论通过了设置院长助理岗位以及人选推荐事宜，同意

向学校组织部申请继续设置院长助理岗位 2 个，同意推荐刘之

涛、邓瑞龙作为院长助理人选。

五、讨论通过了机关人员工作分工调整事宜。

六、通过了对大平台上报的浙江大学兼任副研究员岗位申请

人的政治把关，同意提交党政联席会议讨论。

七、讨论通过了学院 2022 年教职工暑期疗休养事宜，同意

按方案二由学院统一组织来做具体计划。

八、审议通过了《浙江大学控制学院华为菁英人才贡献奖教

金评审实施细则》，同意提交党政联席会议讨论决定。

九、审议通过了《中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

关于开展 2022年“学行荐诺”廉洁诚信主题教育活动的通知》，

 — 3 —

研究讨论了学院廉政文化建设工作。

十、传达学习了学校学生思政例会精神，就学院有关工作提

出了意见和要求。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室          2022年6月6日印发